Бланк Организации-Заказчика
(наименование, реквизиты)

	Исх. №___________ от  ___________

	И.о. директора

ФБУ «Тюменский ЦСМ»

В.Н. Соломину
E-mail: info@csm72.ru

ЗАЯВКА
на проведение работ по аттестации методики (метода) измерений

Просим Вас провести аттестацию методики (метода) измерений, разработанной

_______________________________________________________________________________________,
(НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ-РАЗРАБОТЧИКА)
регламентированной в документе: __________________________________________________________
                                                                               (Наименование ДОКУМЕНТА, регламентирующего методику (метод) измерений)
на соответствие требований________________________________________________________________
(ОБОЗНАЧЕНИЕ, НОМЕР, НАИМЕНОВАНИЕ ДОКУМЕНТА, УСТАНАВЛИВАЮЩЕГО ТРЕБОВАНИЯ К МЕТОДИКЕ (МЕТОДУ) ИЗМЕРЕНИЙ)
Методика (метод) измерений предназначена для применения в сфере государственного регулирования ОЕИ/вне сферы государственного регулирования ОЕИ.
(выбрать необходимое)
Сведения об аттестованной методике (методе) измерений необходимо передать в ФИФ ОЕИ.
(указать при необходимости передачи)
Для проведения работ (выбрать необходимое):

- использовать договор _________________________

              (Дата и номер)

- оформить договор и выставить счет

- оформить договор-счет.
Приложения:

1. Проект документа, регламентирующего методику (метод) измерений;

2. Результаты оценки показателей точности, включая материалы теоретических и экспериментальных исследования методики измерений (при наличии);

3. Карточка предприятия.
Контактное лицо по заявке:
__________________
(фамилия, имя, отчество)
__________________
         (должность)
__________________
(контактный телефон, эл.адрес)
Подпись уполномоченного лица:
	‍

	должность

	подпись

	расшифровка подписи